زین العابدین بن لی با تقبیح رفتار دو گانه غرب در مورد سلاحهای کشتار جمعی بر حق کشورهای عضو معاهده NPT جهت بهره مندی از تکنولوژی صلح امیز تاکید کرد و از سیاستهای هسته ای ایران ستایش نموده و تصریح کرد که از همکاریهای ایران و اروپا در حل و فصل صلح امیز بحران هسته ای ایران حمایت می کند .

رئیس جمهوری آمریکا ایران را از دسترسی به بمب اتمی بر حذر داشت و گفت حکومت ایران باید به خواست های مردم عمل کند
چهارشنبه 5 اسفند 1383 - 23 فوریه 2005

جرج بوش، رئیس جمهوری آمریکا، در کنفرانس خبری مشترک خود با گرهارد شرودر صدراعظم آلمان، که بعد از دیدار آنها در شهر ماینس برپا شد، گفت علت اینکه بحث مهار برنامه هسته ای ایران پیش آمد، افشای برنامه غنی سازی اورانیوم ایران بود، که نشان می داد حکومت ایران تعهد خود را به جامعه بین المللی رعایت نکرده بود.

تاکید بر لزوم همکاری نزدیک آمریکا و اروپا با یکدیگر امروز نیز بخش مهمی از سخنان جرج بوش را تشکیل می داد. جرج بوش قرار است فردا در پایتخت اسلواکی با رئیس جمهوری روسیه ملاقات کند.

ملاقات رئیس جمهور آمریکا با صدر اعظم آلمان رادیو آلمان؛ چهارشنبه 5 اسفند 1383 - 23 فوریه 2005

سفر پرزیدنت آمریکا جورج دبلیو بوش امروز چهارشنبه بخش مرکزی شهر Mainz آلمان را، کاملاً سوت و کور ساخت. در اطراف منطقه تحت نظارت نیروهای امنیتی و مسدود شده در شهر ماینس، در بخش قدیمی این شهر، تنها چند مغازه باز بودند و حتی مطبوعات پزشکی و داروخانه ها، به خواست پلیس تعطیل ماندند.